Врио директора
ФГБНУ «Росинформагротех»
М.В. Дулясовой
от ___________________________
ФИО
телефон: _____________________
e-mail: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации/профессиональной переподготовки (нужное выбрать) «_______________________________________________
_________________________________________________________________»
(наименование программы)
[bookmark: _GoBack]с «___» __________20___ г. по «___»__________20___ г.,
продолжительность обучения – ч.).

Дата ____________________ Подпись____________________